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Dal 1825, protegee il o domani.
CLASSIFICA CAMPIONATO ATLETI

Campionato: GIRO DI PRIMAVERA 2014

CLASSIFICA PER LA CATEGORIA: SENIOR
Verranno presi in considerazione il primi 6 migliori risultati di ogni atleta

, PUNTI GARE
POS. TESSERA  ATLETA CAT. cOD. SOCIETA e o o g0 o TOT
1 U3009979 MARELLI FABIO S 04BS065 é?gLBIORGOSATOLLO 18 15 18 11 18 11 91
2 U3009741 FRACASSI STEFANO s 04BS063 A.S.D.TEAM ALPRESS 15 11 03 13 15 15 72
3 U3009650 PIZZOFERRATO CLAUDIO S 04BS075 Qfgli’gMOTRUE 03 13 13 00 00 13 42
4 U3010151 SICURO LUCA s 04BS082 ’SISDTEAM STOCCHETTI 3 45 00 18 03 03 32
5  U3009773 ZANI GIANCARLO s 04BS063 A.S.D.TEAM ALPRESS 04 03 03 07 09 03 29
6 U3035359 GHERARDI STEFANO s ogpco77 ASD RASCHIANI 00 18 11 00 00 00 29
PASCULLI
7 U3012283 ZECCHINI FABIO s 04CRO23 ﬁ\s;'fSCICLOAMATORI 00 03 04 06 06 09 28
8  U3035422 GRASSI ANDREA s 08PC040 QfgCAHUTOBERETTTA 07 03 03 00 07 07 27
9 U3035440 REGALLI EMILIO S 08PC017 ASD TEAM PERINI 08 09 00 09 00 OO 26
10  U3012266 MARCHESI MASSIMO s 04CRO23 Q\S;?SCICLOAMATORI 00 03 00 08 13 00 24
11 U3009977 PLACIDI ALBERTO s 04BS065 ’é?gSORGOSATOLLO 00 00 07 15 00 00 22
12 U3010016 RUGGERI ALBERTO s 04BS025 QESJIECNOSPECIAL 13 06 00 00 00 00 19
13 U3010147 PANIZZA MATTEO s 04BS082 ’SfDTEAM STOCCHETTI 44 40 00 00 00 18 18
14  U3010020 STAMERA EMILIANO s 04BS025 ’Sf’l\EI’JIECNOSPECIAL 00 04 03 00 00 08 15
15 U3013927 PARINELLO CRISTIANO S 04MNO0O40 ﬁ,\?DTEAMJOLLY WEAR 00 00 15 00 00 OO 15
16  U3012721 VENTURINI GIACOMO s 04CR112 _’?EIDTEAM SUPERBICI 43 48 03 00 00 00 14
17 U3009637 CUCCHI MARIO s 04BS075 QfglngMOTRUE 11 00 03 00 00 00 14
18  U3009649 TANADINI LUCA s 04BS075 QfgIENX;MOTRUE 00 03 00 00 11 00 14
19 U3035667 MASERATI MAURO s 08PC067 ASD TEAM OLUBRA 09 03 00 00 00 00 12
ASD VELO CLUB
20  U3012398 DAZIERI LUIGI s 04cros1 470 VELD 00 03 00 00 03 05 11
21 U3009645 COMAI GIORGIO s 04BS075 QfglingOTRUE 00 03 03 00 05 00 11
22 U3010137 CAPITANI ALESSANDRO S 04BS082 gISDTEAM STOCCHETTI 03 07 00 00 00 OO 10
23 U3009895 RODELLA OSCAR s 04BS046 ASD PATA RASCHIANI 03 03 00 00 04 00 10
24  U3010879 COMAI GIORDANO s 04BS075 Qi’gl'ilngOTRUE 00 00 00 00 03 06 9
25 U3014166 RICCARDI MATTEO s 04MN042 Asp Gs AVIS BOzZOLO 06 00 03 00 00 00 9
26  U3025347 TALAMIOLI IVAN s 06VR100 LUPATOTINA 00 00 09 00 00 00 9
27  U3010524 NICOLINI MORIS s 04BS087 ASD TEAM 2004 00 00 00 00 08 00 8
28  855396Y BRAGGIO NICOLA s 0312990 ASD SANT LUISZEN 00 00 08 00 00 00 8
29 U3012709 PREMOLI MAURO S 04CR112 _?iIDTEAM SUPERBICI 03 00 00 00 00 04 7
30 U3035599 SARTORI GIULIANO s 08PC060 éf’\g?c” MAZZONL 45 60 00 03 00 03 6
31 A017284 LOMBARDI CRISTIAN S 02P4110 A.S.D.TEAM EXTREME 03 03 00 00 00 OO 6
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853857U
U3013468

Uu3010027

Uu3012708
U3035673
U3035492

U3026444
U3035462
U3035369

140876696

U3013455
Uu3010177
140920543

U3009985

U3013911

140953561

U3035447
7295748B

U3010723

140876821

U3009646
140054355
140084778

141081065

U3035696
U3035789

FASOLI MICHELE
AGNELLO THOMAS

GARAU ROBERTO

ZACCHI MATTEO
GRASSI PAOLO
DE MICHELI MARCO

CORSO FABIO
VALLAVANTI CLAUDIO
SPELTA FABIO

ALBIERI MARCO

LODEDO STEFANO
SCALVINI MATTEO
SERVILI DANIELE

PLATTO EDDY

ROSETTI MIRCO

SALVARANI CRISTIANO

PERAZZOLI LORENZO
CAMPORI EMILIANO

STAMERA STEVEN

FADINI SIMONE

FERRAGLIO ALESSANDRO
BETTUZZI FRANCESCO
AUDANO NIKOS

SIGNIFREDI STEFANO

GIAMBELLI LUIGI
MESSERONI MIRKO
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0332990
04L0040

04BS025

04CR112
08PCO067
08PCO043

06VR114
08PCO009
08PCO067

0381

04L0040
04BS069
1097

04BS065

04MNO0O40

1099

08PCO017
02P4039

04BS025

0381

04BS075
0819
0381

1097

08PCO067
08PCO017

ASD SANT LUIS ZEN

EQUIPE CYCLISTE
TEAM R

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

ASD TEAM SUPERBICI
TRI

ASD TEAM OLUBRA

ASD PRO PIACENZA
TEAM

ASD HIGHROAD TEAM
ASD G.S.CICLI TIZZONI
ASD TEAM OLUBRA

A.S.D.CICLOPARMA
MATE

EQUIPE CYCLISTE
TEAM R

ASD TEAM VALVERDE

ASD TEAM MIODINI
BIKE

ASD BORGOSATOLLO
CYCLI

ASD TEAM JOLLY WEAR
LN

POOL.CICLISTICO
PARMEN

ASD TEAM PERINI
ASD FRANCESCONI

ASD TECNOSPECIAL
DIMMI

A.S.D.CICLOPARMA
MATE

ASD EX3MOTRUE
RACING

A.S.D.CYCLING PROIJET

A.S.D.CICLOPARMA
MATE

ASD TEAM MIODINI
BIKE

ASD TEAM OLUBRA
ASD TEAM PERINI
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